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10000 SERVICIOS PERSONALES

20000 SERVICIOS NO PERSONALES
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Sueldos Basicos

Dietas

Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes

Jornales
Beneficios

Decimotercer Mes Docentes

Pasajes Nacionales

Viaticos Nacionales

Telefonia Celular

Suministro de Energia
Eléctrica

Agua
Telefonia Fija

Mantenimiento y Reparacion
de Equipo para Computacion

Limpieza, Aseo y Fumigacion
Servicios Juridicos
Servicios de Capacitacion

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones

6,858,904.00
3,637,814.00

1,775,500.00
352,000.00

279,500.00

173,500.00
630,590.00
10,000.00
2,429,910.00
20,000.00
316,000.00

20,000.00
39,910.00

15,000.00
15,000.00
20,000.00

30,000.00
20,000.00
15,000.00

0.00
70,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,643.00
0.00
2,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7,428,240.95
4,037,814.00

1,775,500.00
352,000.00

279,500.00

426,629.62
546,797.33
10,000.00
2,679,910.00
20,000.00
366,000.00

20,000.00
39,910.00

15,000.00
15,000.00
20,000.00

30,000.00
20,000.00
15,000.00
300,000.00
70,000.00

7,428,240.95
4,037,814.00

1,775,500.00
352,000.00

279,500.00

426,629.62
546,797.33
10,000.00
2,673,267.00
20,000.00
364,000.00

20,000.00
39,910.00

15,000.00
15,000.00
20,000.00

30,000.00
20,000.00
15,000.00
300,000.00
70,000.00
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Primas y Gastos de Seguro 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Comisiones y Gastos 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Bancarios

Publicidad y Propaganda 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Servicio de Internet 69,000.00 4,643.00 69,000.00 64,357.00
Tasas 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Ceremonial y Protocolo 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00
Mantenimiento y Reparacion 1,685,000.00 0.00 1,585,000.00 1,585,000.00

de Obras Civiles e
Instalaciones Varias

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 175,000.00 0.00 175,000.00 175,000.00
Productos Alimenticios y 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Bebidas
Madera, Corcho y sus 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Manufacturas
Productos de Papel y Carton 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Libros, Revistas y Periodicos 2,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00
Tintas, Pinturas y Colorantes 55,000.00 0.00 55,000.00 55,000.00
Gasolina 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Diésel 35,000.00 0.00 35,000.00 35,000.00
Herramientas Menores 1,000.00 0.00 1,000.00 1,000.00
Elementos de Limpieza y Aseo 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Personal

50000 TRANSFERENCIAS Y 5,405,660.87 1,500.00 12,104,341.56 12,102,841.56

DONACIONES
Ayuda Social a Personas 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Transferencias a Asociaciones 4,985,660.87 1,500.00 9,999,960.11 9,998,460.11

Civiles sin Fines de Lucro

01/12/2023 03:00:34 p.m. 2



Sistema de Administracién Muncipal Integrado

LEPATERIQUE, FRANCISCO MORAZAN — ()
EJERCICIO: 2023 i S AM |
S—

USUARIO: Ry
E : 01/12/2023
NAZARIO.MARTINEZ Reporte Presupuesto Mensual misién:  01/12/
Honduras C.A. Fecha del: 01/11/2023 al 30/11/2023 Hora :  03:00 p.m.
Pagina: 3 de 3

Moneda: Lempiras (L)

Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado m Disponible

Transferencias de Capital a 400,000.00 2,084,381.45 2,084,381.45
Instituciones de la

Administracion Central

40000 BIENES CAPITALIZABLES 10,144,595.13 42,000.00 9,517,563.78 9,475,563.78
Construcciones y Mejoras de 8,944,595.13 42,000.00 8,917,563.78 8,875,563.78
Bienes en Dominio Publico
Construcciones y Mejoras de 1,200,000.00 0.00 600,000.00 600,000.00
Bienes en Dominio Privado
Total: 25,014,070.00 50,143.00 31,905,056.29 31,854,913.29
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